
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад  № 73» 

350038 г.Краснодар, ул.им. Володарского, 3, тел. 8 (861) 239-77-75 

 
 

ПРИКАЗ 

 

 от «01»  сентября  2023 г.                                                                №  120 

 

О  назначении лица, ответственного 

 за работу  сайта 

 

 

В целях организации деятельности муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного  учреждения  город Краснодар 

« Детский сад № 73» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить   воспитателя  Кидину Лилию Игоревну, ответственной  за 

наполнение и работу  сайта муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного  учреждения город Краснодар « Детский сад 

комбинированного вида  № 73»  

 

2. Вменить в обязанности  Кидиной Лилии Игоревне. осуществление 

сбора документации   и   размещение на сайте. 

 

3. Возложить ответственность на  Кидину Лилию Игоревну за защиту 

доступа  к базе данных только ей известным  паролем. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  

Заведующий                                                             С.Ч. Джаримова                    

 

 

 

 

  

 


		2023-09-19T17:15:59+0300
	Джаримова Сариет Черимовна




